Midland G70XT
 Руководство пользователя
РА Д И О С ТА Н Ц И Я  P M R / L P D  |
B |  Midland G70XT Руководство
Midland G70XT Руководство | C
Содержание
ВВЕДЕНИЕ 1
Комплектация  2

в технические характеристики, дизайн и комплектацию изделия
без предварительного уведомления.
Расшифровка серийного номера:
дату производства Вы можете уточнить
по серийному номеру изделия.
Пример маркировки s/n GYYWWXXXX
G: код фабрики
YY: год производства
WW: неделя производства
XXXX: номер изделия
20 |  Midland G70XT Руководство
Таблица частот PMR446 (МГц)
№ канала частота № канала частота
1 446.006250 5 446.05625
2 446.01875 6 446.06875
3 446.03125 7 446.08125
4 446.04375 8 446.09375
Таблица частот LPD (МГц)
№ канала частота № канала частота № канала частота
1 433.075 24 433.650 47 434.225
2 433.100 25 433.675 48 434.250
3 433.125 26 433.700 49 434.275
4 433.150 27 433.725 50 434.300
5 433.175 28 433.750 51 434.325
6 433.200 29 433.775 52 434.350
7 433.225 30 433.800 53 434.375
8 433.250 31 433.825 54 434.400
9 433.275 32 433.850 55 434.425
10 433.300 33 433.875 56 434.450
11 433.325 34 433.900 57 434.475
12 433.350 35 433.925 58 434.500
13 433.375 36 433.950 59 434.525
14 433.400 37 433.975 60 434.550
15 433.425 38 434.000 61 434.575
16 433.450 39 434.025 62 434.600
17 433.475 40 434.050 63 434.625
18 433.500 41 434.075 64 434.650
19 433.525 42 434.100 65 434.675
20 433.550 43 434.125 66 434.700
21 433.575 44 434.150 67 434.725
22 433.600 45 434.175 68 434.750
23 433.625 46 434.200 69 434.775
Таблица  частот тонов CTCSS (Гц): 38 тонов
№ частота № частота № частота № частота
1 67.0 11 97.4 21 136.5 31 192.8
2 71.9 12 100.0 22 141.3 32 203.5
3 74.4 13 103.5 23 146.2 33 210.7
4 77.0 14 107.2 24 151.4 34 218.1
Midland G70XT Руководство | 21
№ частота № частота № частота № частота
5 79.7 15 110.9 25 156.7 35 225.7
6 82.5 16 114.8 26 162.2 36 233.6
7 85.4 17 118.8 27 167.9 37 241.8
8 88.5 18 123.0 28 173.8 38 250.3
9 91.5 19 127.3 29 179.9
10 94.8 20 131.8 30 186.2
Таблица  частот тонов   CTCSS (Гц): 50 тонов
№ частота № частота № частота № частота
1 67.0 14 103.5 27 159.8 40 199.5
2 69.3 15 107.2 28 162.2 41 203.5
3 71.9 16 110.9 29 165.5 42 206.5
4 74.4 17 114.8 30 167.9 43 210.7
5 77.0 18 118.8 31 171.3 44 218.1
6 79.7 19 123.0 32 173.8 45 225.7
7 82.5 20 127.3 33 177.3 46 229.1
8 85.4 21 131.8 34 179.9 47 233.6
9 88.5 22 136.5 35 183.5 48 241.8
10 91.5 23 141.3 36 186.2 49 250.3
11 94.8 24 146.2 37 189.9 50 254.1
12 97.4 25 151.4 38 192.8
13 100.0 26 156.7 39 196.6
Таблица  кодов DCS:  83 кода
№ код № код № код № код